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Regionalturnfest Zwingen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Geräteturnen zu Zweit / Gymnastique aux agrès à deux, actifs

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

Verein
Société

 Kt
 Ct

Gerät
Engin

E-Note
Note E

S-Note
Note S

P-Note
Note P

Zwischennote
Note intermédiaire

Taxierung Sturz
Taxation chute

Ordnungsabzug
Déduction d'ordre

Vorführnote
Note de production

 Total
 Total

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Plösser Kathrin
Meier Sarah

1990
1995

Frenkendorf TV Aktive BL BO (Paar)/SO (couple)
SSB (Paar)/BAS (couple)

3.767
3.833

2.767
2.867

3.000
3.000

9.534
9.700

9.53
9.70

19.23 G

  2 Küng Muriel
Thalmann Jana

2005
2005

Röschenz TSV Aktive BL BO (Paar)/SO (couple)
SSB (Paar)/BAS (couple)

3.700
3.867

2.733
2.900

3.000
3.000

9.433
9.767

9.43
9.77

19.20 S

  3 Hofer Tanja
Wyss Julia

2001
2001

Büsserach TV Aktive SO BO (Paar)/SO (couple)
SSB (Paar)/BAS (couple)

3.633
3.700

2.767
2.667

2.950
2.950

9.350
9.317

9.35
9.32

18.67 B

  4 Bolinger Silvia
Müller Daniela

1976
1976

Frenkendorf TV Aktive BL BO (Paar)/SO (couple)
SSB (Paar)/BAS (couple)

3.533
3.633

2.633
2.767

3.000
2.950

9.166
9.350

9.17
9.35

18.52

  5 Schweingruber Chiara
Weitnauer Noemi

2004
2004

Zunzgen TV/DTV Aktive BL BO (Paar)/SO (couple)
SSB (Paar)/BAS (couple)

3.667
3.567

2.767
2.667

2.950
2.850

9.384
9.084

9.38
9.08

18.46

  6 Meyer Silvia
Stalder Nelly

1992
1992

Grellingen TV Aktive BL BO (Paar)/SO (couple)
SSB (Paar)/BAS (couple)

3.533
3.533

2.733
2.767

2.850
2.850

9.116
9.150

9.12
9.15

18.27

  7 Brägger Sina Melina
Leuthardt Sarina

2003
2003

Grellingen TV Aktive BL BO (Paar)/SO (couple)
SSB (Paar)/BAS (couple)

3.433
3.400

2.500
2.567

2.700
2.800

8.633
8.767

0.300 8.33
8.77

17.10
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Geräteturnen 3er bis 5er Team, Aktive / Gymnastique aux agrès équipes de 3 à 5, actifs

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

Verein
Société

 Kt
 Ct

Gerät
Engin

E-Note
Note E

S-Note
Note S

P-Note
Note P

Zwischennote
Note intermédiaire

Taxierung Sturz
Taxation chute

Ordnungsabzug
Déduction d'ordre

Vorführnote
Note de production

 Total
 Total

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Schwarz Christin
Stalder Nelly
Meyer Andrea
Aydin Selin
Meyer Silvia

1983 Grellingen TV Aktive BL SSB/BAS 3.525 2.675 3.000 9.200 0.060 9.14 9.14 G
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Paare / Gymnastique

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

Verein
Société

 Kt
 Ct

Handgerät
Engin à main

 P-Note
 Note P

 T-Note
 Note T

Abz.
Déd.

Spez.V
K
Inc.

 Total
 Total

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Simon Tanisha
Simon Cheyenne

2006
2004

Liestal TV Aktive BL ohne
sans

3.0 4.883 9.88 G

  2 Walliser Samira
Simon Jessica

2003
2001

Liestal TV Aktive BL ohne
sans

3.0 4.858 9.86 S

  3 Simon Tanisha
Simon Cheyenne

2006
2004

Liestal TV Aktive BL Ball
Ballon

2.983 4.817 0.01 9.79

  4 Fonsegrive-Engeler Katrin
Besutti Peyer Pascale

1981
1976

Liestal TV Aktive BL Ball
Ballon

2.967 4.825 0.02 9.77

  5 Fonsegrive Katrin
Besutti Peyer Pascale

1981
1976

Liestal TV Aktive BL Keulen
Massues

2.9 4.667 0.01 9.56

  6 Cingöz Selin
Ruszat Ida

2010
2010

Liestal TV Aktive BL ohne
sans

2.9 4.408 9.31
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Gymnastik Team ohne Handgeräte, Aktive (GTO2) / Gymnastique team sans engin à main,
Actifs (GTO2)

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

Verein
Société

 Kt
 Ct

 P-Note
 Note P

 T-Note
 Note T

Abz.
Déd.

Spez.VK
Inc.

 Total
 Total

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Borer Atlanta
Panariello Alina
Reinhard Rahel
Stampfler Angelika
Ackermann Tabea

1995
1999
2005
1987
1997

Röschenz TSV Aktive BL 2.817 4.6 0.01 9.41
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Aerobic 3er bis 5er Team, Aktive / Aérobic équipes de 3 à 5, actifs

 Rang
 Rang

Name
Nom

Verein
Société

 Kt
 Ct

 P-Note
 Note P

 T-Note
 Note T

Abz.
Déd.

 Total
 Total

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Ginzel, Häberli, Schnetzler, Schnetzler Sissach TV Aktive BL 5.0 4.833 9.83
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Leichtathletik Jugend B W 4K / Leichtathletik Jugend B W 4K
Auswahl aus 8 Disziplinen / Auswahl aus 8 Disziplinen

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

Verein
Société

 Kt
 Ct

Disziplinen
Disciplines

 Total
 Total

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Hecker Leonie 2008 Zwingen TV Aktive BL KUG: 5.32 (291), WE: 3.12 (342)  633 G 800/800:
NA/DF; 80/80:
NA/DF
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Leichtathletik Jugend A W + Juniorinnen 4K / Leichtathletik Jugend A W + Juniorinnen 4K
Auswahl aus 8 Disziplinen / Auswahl aus 8 Disziplinen

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

Verein
Société

 Kt
 Ct

Disziplinen
Disciplines

 Total
 Total

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Thalmann Jana 2005 Röschenz TSV Aktive BL 80: 0:12.19 (422), HO: 1.35 (565), WE: 4.29 (584), WU: 22.22 (304) 1875 G

  2 Colaci Aurora 2006 Zwingen TV Aktive BL 800: 3:33.40 (62), 80: 0:12.08 (441), KUG: 5.62 (311), WE: 3.88 (498) 1312 S

  3 Tufano Chiara 2004 Zwingen TV Aktive BL 800: 3:14.97 (163), 80: 0:12.58 (360), KUG: 5.37 (295), WE: 3.40 (399) 1217

  4 Kaeser Leonie 2003 Röschenz TSV Aktive BL 400: 1:22.66 (170), 80: 0:12.03 (449), HO: 1.25 (471) 1090 WE/SL: NA/DF
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Leichtathletik Jugend A M 4K / Leichtathletik Jugend A M 4K
Auswahl aus 8 Disziplinen / Auswahl aus 8 Disziplinen

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

Verein
Société

 Kt
 Ct

Disziplinen
Disciplines

 Total
 Total

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Schnell Florian 2005 Röschenz TSV Aktive BL 80: 0:09.93 (748), KUG: 11.63 (646), WE: 5.11 (592), WU: 49.71 (599) 2585 G

  2 Fringeli Roman 2005 Röschenz TSV Aktive BL 80: 0:11.24 (486), KUG: 9.24 (503), WE: 4.96 (567), WU: 36.30 (403) 1959
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Leichtathletik Turner + Senioren 4K / Leichtathletik Turner + Senioren 4K
Auswahl aus 8 Disziplinen / Auswahl aus 8 Disziplinen

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

Verein
Société

 Kt
 Ct

Disziplinen
Disciplines

 Total
 Total

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Cueni Damian 1992 Dittingen TV Aktive BL 80: 0:10.25 (677), HO: 1.70 (695), KUG: 12.08 (672), WE: 5.96 (739) 2783 G

  2 Linder Philipp 1992 Kleinlützel TV STV Aktive SO 400: 0:59.28 (625), 800: 2:17.34 (639), 80: 0:09.93 (748), WE: 5.80 (711) 2723 S

  3 Wüthrich Manuel 1996 Zunzgen TV/DTV Aktive BL 80: 0:10.18 (692), HO: 1.55 (585), KUG: 12.47 (695), SBEW: 47.73 (741) 2713 B

  4 Christ Manuel 1999 Blauen TSV aktiv BL 400: 1:00.87 (576), 80: 0:10.02 (728), SBEW: 43.45 (675), WE: 5.75 (703) 2682 ***

  5 Oberer Adrian 1984 Zunzgen TV/DTV Aktive BL 80: 0:11.03 (523), HO: 1.50 (549), KUG: 12.49 (696), SBEW: 54.00 (837) 2605 ***

  6 Dürrenberger Philippe 1996 Zunzgen TV/DTV Aktive BL 80: 0:10.27 (673), KUG: 11.55 (641), WE: 5.24 (614), WU: 52.16 (634) 2562 ***

  7 Steiner Pascal 1990 Liesberg TV  Aktive BL 80: 0:11.16 (500), KUG: 13.06 (730), SBEW: 53.53 (830), WE: 4.52 (492) 2552 ***

  8 Schnyder Ramon 1996 Meltingen TV STV Aktive SO 400: 0:58.56 (648), 800: 2:12.46 (708), 80: 0:10.53 (619), WE: 4.89 (555) 2530 ***

  9 Nussbaumer André 1996 Liesberg TV  Aktive BL 80: 0:10.90 (547), KUG: 12.25 (682), SBEW: 48.81 (758), WE: 4.75 (531) 2518 ***

 10 Linder Jonas 2000 Kleinlützel TV STV Aktive SO 80: 0:09.99 (734), KUG: 10.06 (552), WE: 5.35 (633), WU: 48.84 (587) 2506 ***

 11 Fringeli Dominik 1996 Zwingen TV Aktive BL 800: 2:27.10 (513), 80: 0:10.37 (652), HO: 1.65 (658), KUG: 11.33 (628) 2451

 12 Ammann Ruedi 2000 Brunnadern TV STV Einzel SG 80: 0:10.25 (677), KUG: 8.56 (461), WE: 5.19 (606), WU: 56.16 (691) 2435

 13 Fringeli Pascal 1999 Zwingen TV Aktive BL 80: 0:10.51 (623), HO: 1.55 (585), SBEW: 39.64 (615), WE: 5.09 (589) 2412

 14 Bühler Fabio 1999 Brunnadern TV STV Einzel SG 80: 0:10.39 (648), KUG: 11.68 (649), WE: 5.63 (682), WU: 37.46 (421) 2400

 15 Stich Silas 2005 Kleinlützel TV STV Aktive SO 800: 2:33.74 (435), 80: 0:10.17 (695), WE: 5.28 (621), WU: 53.11 (648) 2399

 16 Linder Mirco 1998 Kleinlützel TV STV Aktive SO 400: 1:00.24 (595), 80: 0:09.84 (768), WE: 5.22 (611), WU: 36.74 (410) 2384

 16 Scheu Sven 2000 Brunnadern TV STV Einzel SG 80: 0:11.99 (365), KUG: 13.62 (762), WE: 4.69 (521), WU: 59.34 (736) 2384

 16 Mock Florian 2000 Brunnadern TV STV Einzel SG 800: 2:28.64 (494), KUG: 11.35 (629), WE: 5.23 (613), WU: 53.08 (648) 2384

 19 Darms Yannick 1994 Röschenz TSV Aktive BL 400: 1:08.29 (374), 80: 0:10.34 (658), KUG: 11.43 (634), WE: 5.31 (626) 2292

 20 Pfammatter David 2000 Zwingen TV Aktive BL 80: 0:11.05 (520), KUG: 9.61 (525), WE: 4.80 (539), WU: 56.60 (697) 2281

 21 Gutmann Gian 2004 Kleinlützel TV STV Aktive SO 800: 2:38.52 (383), 80: 0:10.34 (658), HO: 1.55 (585), WE: 5.45 (651) 2277

 22 Kohler Marco 1990 Liesberg TV  Aktive BL 80: 0:10.53 (619), KUG: 10.47 (577), SBEW: 38.12 (591), WE: 4.40 (472) 2259

 23 Holzherr Yannik 2004 Blauen TSV aktiv BL 800: 2:45.97 (309), 80: 0:10.28 (671), WE: 5.61 (678), WU: 48.84 (587) 2245

 24 Müller Simon 2005 Kleinlützel TV STV Aktive SO 800: 2:29.30 (486), 80: 0:10.94 (540), KUG: 10.15 (558), WU: 53.11 (648) 2232

 25 Meier Noé 1999 Blauen TSV aktiv BL 400: 1:03.52 (498), 80: 0:10.89 (549), HO: 1.60 (622), WE: 4.92 (560) 2229

 26 Jermann Nicolas 1994 Röschenz TSV Aktive BL 80: 0:10.75 (576), KUG: 8.87 (480), SBEW: 40.23 (624), WE: 4.61 (507) 2187
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Regionalturnfest Zwingen 2022

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

Verein
Société

 Kt
 Ct

Disziplinen
Disciplines

 Total
 Total

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

 27 Gutmann Eric 2005 Kleinlützel TV STV Aktive SO 800: 2:28.49 (496), 80: 0:10.50 (625), WE: 4.90 (556), WU: 41.85 (485) 2162

 28 Liebi Christoph 1994 Zwingen TV Aktive BL 800: 2:31.61 (459), HO: 1.45 (512), KUG: 9.06 (492), WE: 4.98 (570) 2033

 29 Noé Lukas 1999 Laufen TV Aktive BL 400: 1:09.03 (356), 80: 0:10.50 (625), WE: 4.88 (553), WU: 37.35 (419) 1953

 30 Sonderegger Fabrizio 1990 Liesberg TV  Aktive BL HO: 1.45 (512), KUG: 12.58 (702), SBEW: 43.35 (673) 1887 800/800: NA/DF

 31 Krucker Benjamin 1995 Zwingen TV Aktive BL 400: 1:14.12 (247), 800: 3:01.74 (180), 80: 0:10.67 (591), KUG: 9.07 (493) 1511
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Regionalturnfest Zwingen 2022

Einzelwettkampf / Indiv. & équipe
Leichtathletik Turnerinnen + Seniorinnen 4K / Leichtathletik Turnerinnen + Seniorinnen 4K
Auswahl aus 8 Disziplinen / Auswahl aus 8 Disziplinen

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

Verein
Société

 Kt
 Ct

Disziplinen
Disciplines

 Total
 Total

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Landolt Stefanie 1996 Brunnadern TV STV Einzel SG 800: 2:56.31 (317), 80: 0:11.40 (567), WE: 4.20 (565), WU: 36.29 (557) 2006 G

  2 Amirthalingam Amirtha 1999 Zwingen TV Aktive BL 80: 0:12.16 (427), SBEW: 25.18 (414), WE: 3.88 (498), WU: 32.62 (493) 1832 S

  3 Näf Corina 1999 Brunnadern TV STV Einzel SG 80: 0:12.23 (415), KUG: 7.33 (420), WE: 3.73 (466), WU: 31.68 (476) 1777 B

  4 Schneider Nadine 1995 Bärschwil DR STV Frauen SO 800: 2:59.02 (291), 80: 0:12.75 (334), KUG: 8.55 (496), WU: 38.09 (588) 1709 ***

  5 Neyerlin Johanna 1998 Laufen TV Aktive BL 80: 0:12.76 (333), HO: 1.25 (471), KUG: 6.02 (337), WE: 3.78 (477) 1618 ***

  6 Krucker Svenja 1997 Zwingen TV Aktive BL 80: 0:12.82 (324), KUG: 5.97 (333), WE: 3.53 (425), WU: 30.26 (451) 1533 ***

  7 Mathys Serajna 2003 Zunzgen TV/DTV Aktive BL 800: 3:20.52 (127), 80: 0:12.62 (354), KUG: 8.85 (514), WE: 4.06 (535) 1530

  8 Mock Bettina 1998 Brunnadern TV STV Einzel SG 80: 0:14.07 (174), KUG: 6.43 (363), WE: 3.69 (458), WU: 32.64 (493) 1488

  9 Dettwiler Priska 1993 Läufelfingen TV  Mixed BL 80: 0:14.75 (115), KUG: 8.41 (487), WE: 3.04 (326), WU: 33.96 (516) 1444

 10 Rauber Jeannine 1998 Brislach DTV Aktive BL 400: 1:20.00 (216), 80: 0:13.18 (275), WE: 3.86 (493), WU: 28.03 (411) 1395

 11 Bosshart  Caroline 1999 Läufelfingen TV  Mixed BL 400: 1:26.71 (110), HO: 1.25 (471), KUG: 5.80 (323), WE: 3.72 (464) 1368

 12 Hunziker Rahel 1996 Brislach DTV Aktive BL 400: 1:22.03 (180), 80: 0:12.50 (372), KUG: 7.05 (402), WU: 25.35 (362) 1316

 13 Amirthalingam Ashviny 2001 Zwingen TV Aktive BL 80: 0:14.52 (133), KUG: 7.10 (405), WE: 2.95 (308), WU: 30.00 (446) 1292

 14 Borer Carmen 1998 Brislach DTV Aktive BL 400: 1:24.76 (137), 80: 0:13.27 (264), KUG: 5.96 (333), WU: 28.13 (413) 1147

 15 Borer Janine 1996 Brislach DTV Aktive BL 400: 1:36.26 (22), 80: 0:14.41 (142), KUG: 5.70 (316), WU: 22.54 (310)  790

 16 Rutten Loes 1982 Bärschwil DR STV Frauen SO 80: 0:12.66 (348), WU: 27.00 (392)  740 800/800:
NA/DF; WE/SL:
NA/DF
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